2

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ  И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
09.11.21     № 86
  Об утверждении состава муниципальной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) в 11 классе в Чернышковском муниципальном районе   в 2021/2022 учебном году»
В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодёжной политики Волгоградской области от 26.10.2021 № 959 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в Волгоградской области в 2021/2022 учебном году», приказом отдела по образованию,  опеке и попечительству администрации Чернышковского муниципального района от 29.10.2021 №80  « Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в Чернышковском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году»     приказываю:
1. Утвердить  муниципальную  комиссию  по проверке итогового

сочинения (изложения) в 11 классе в Чернышковском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году  в составе согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника отдела по образованию,  опеке и попечительству администрации Чернышковского муниципального района Е.А.Чернышкову.

Начальник отдела по

образованию, опеке  и
попечительству администрации

Чернышковского муниципального района                         И.А.Хатмуллина

	Приложение 1

к приказу отдела по образованию, опеке и попечительству от 09.11.21 №86

Состав муниципальной предметной комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения) в 11 классе в Чернышковском муниципальном районе в 2021/2022 учебном году

	Функции
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Председатель
	Парджанадзе Вера Пименовна
	МКОУ «Чернышковская СШ №2», учитель русского языка и литературы

	2
	Заместитель председателя
	Шестопалов Сергей Геннадьевич
	МКОУ «Басакинская СШ», учитель русского языка и литературы

	3
	Члены муниципальной комиссии
	Приходкина  Ирина Петровна
	МКОУ «Басакинская СШ», учитель русского языка и литературы

	4

	Полякова Татьяна Викторовна
	МКОУ «Верхнегнутовская СШ»,   учитель русского языка и литературы

	5

	Пенькова Ольга Васильевна
	МКОУ «Тормосиновская СШ», учитель русского языка и литературы

	6

	Дузулиева Наталья Имональевна
	МКОУ «Чернышковская СШ №2», учитель русского языка и литературы

	7.

	Королёва Надежда Константиновна
	МКОУ Красноярская СШ, учитель русского языка и литературы